
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města  

ze dne 23. 9. 2015 
 
 

100/2015 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu.  
 

101/2015 Program zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schválilo program jednání: 
1. Rozpočtové změny 
2. Majetkové záležitosti 
3. Různé 
 

102/2015 Informace o poskytnutých finan čních p říspěvcích  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí příspěvky schválené radou města: 
Nadační fond pro rozvoj a podporu Slušovic      5 000 Kč 
(pronájem ledové plochy při turnaji mikroregionu) 
AMENITY-EXTREM SPORT, a.s. – Cyklobrána do prázdnin     3 000 Kč 
Domov pro seniory Loučka          10 000 Kč 
Středisko ranné péče EDUCO Zlín      5 000 Kč 
FC Slušovice (materiál. vybavení, občerstvení – charitativní turnaj) 8 000 Kč 
Sportovní kluby Slušovice (stolky, počítadla)             10 000 Kč 
Slušovjánek – příměstský tábor          6 000 Kč 
 

103/2015 Schválení rozpo čtových zm ěn 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny: 
Příjmy: 
Navýšení položky 
Příjmy z lesního hospodářství     300 000 
Příjmy z prodeje pozemků      154 000 
Svoz odpadu        100 000 
 
Snížení položky 
Dotace – rekonstrukce venkovního sportoviště při ZŠ       -  3 000 000 
 
Nová položka 
Dar od firmy Podhoran          4 000 
Projekt pro ZŠ – Musíme si pomáhat      30 000 
Projekt pro ZŠ – Vzdělávání pro konkurenceschopnost  942 000 
Dar na vybudování inženýrských sítí – Adámek     70 000 
     
Výdaje: 
Navýšení položky 
Pojištění osobního automobilu YETTI        6 000 
Projekt úpravy náměstí, sokolské zahrady  
a  zeleně pod a za hřbitovem      600 000  
Veřejné osvětlení – přesun VO na ul. Dostihové   130 000 
Pozemky - nákup – dostihový areál             1 852 000 
Fotbalový stadion – údržba, provoz a správa stadionu    70 000 
Fotbalový klub – transfer        45 000 
Lesní hospodářství       100 000 
 
 



Snížení položky 
Rekonstrukce venkovního sportoviště při ZŠ        - 5 997 000
  
Nová položka 
SDH (dar od Podhoranu) – odměny, vybavení       4 000 
Projekt ZŠ – Musíme si pomáhat       30 000 
Projekt ZŠ  - Vzdělávání pro konkurenceschopnost   942 000 
Nová kotelna sportovní haly ZŠ             1 100 000 
Pasport veřejného osvětlení        50 000 
Výměna ventilů topení v MŠ        82 000 
Oprava přípojky kanalizace ZŠ      420 000 
 

104/2015 Žádost  o prodej části pozemku p. č. 1101    
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 1101 o 
výměře 38 m2. 
 

105/2015 Žádost o prodej části pozemku p. č. 704/1 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 704/1. 
 

106/2015 Žádost  o prodej pozemku p. č. 1471/26 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1471/26. 
 

107/2015 Nabídka prodej e pozemku p. č. 345/10 
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p. č. 345/10  za cenu 
50 Kč/m2 a úhradu nákladů s převodem pozemků spojených. 
 

108/2015 Vykupování pozemk ů v dostihovém areálu  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemků nebo spoluvlastnických 
podílů v dostihovém areálu za cenu  
za pozemky uvnitř dostihové dráhy – 80 Kč/m2 
za pozemky vně zábradlí dostihové dráhy – 200 Kč/m2 
za zastavěné pozemky  (boxy)  - 400 Kč/m2 
a náklady spojené s převodem pozemků 
 

109/2015 MP Projekt – žádost o vyjád ření k  projektu „Raková, VN, TS a NN“  
Zastupitelstvo města souhlasí s realizací stavby „Raková, VN, ST a 
NN“ s podmínkou jejího provedení v kabelové variantě v celé trase. 
 

110/2015 Prohlášení o vlastnictví vodojemu nad h řbitovem  
Zastupitelstvo města schválilo Prohlášení vlastníka o nabytí vlastnické 
stavby – stavba vodojemu na p. č. 125 v k. ú. Slušovice, která je součástí 
vodovodní infrastruktury v majetku města.  
 

111/2015 Odkoupení pozemk u p. č. 355/20 
Zastupitelstvo  města schválilo odkoupení pozemku p. č. 355/20 o výměře 
286 m2 za částku 50 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem pozemku. 
 

112/2015 Nabídka na odkup spoluvlastnického podílu  pozemku p. č. 1143/1 – 
pod komunikací v ul. Zahradní 
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení spoluvlastnického podílu pozemku 
p. č.  1143/1 o výměře 395/75 m2 za částku 80 Kč/m2 + náklady spojené 
s prodejem pozemku. 
 

  



113/2015 Cesta k  zahrádká řské osadě Manovo  
Zastupitelstvo města schválilo příslib, že v roce 2016 začne s realizací 
přeložení cesty k zahrádkářské osadě Mannovo, pokud nevzniknou 
problémy, které nemůže město při vyřizování stavebního povolení či 
výběrového řízení na dodavatele  ovlivnit (například nepřebírání 
korespondence, odvolání uchazeče výběrového řízení  apod). Pokud 
nedojde k žádným komplikacím, bude celá příprava směřována tak, aby 
cesta byla přemístěna do konce června 2016.  
 

114/2015 Studie opravy hasi čské zbrojnice  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci starosty o studii zastřešení 
hasičské zbrojnice. 
 

115-
116/2015 

Žádost o schválení smluv na stavbu „Raková, VN, TS a NN“  
Zastupitelstvo města souhlasí s projednáním Smluv o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemcích v katastru města Slušovice a 
v katastru obce Raková. 
 
Zastupitelstvo města schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene číslo 1040002772/014  na pozemcích  města p. č. 848/2, 
1632/6, 1631/3, 1632/4 v k. ú. Slušovice.  Věcné břemeno je zřízeno 
úplatně ve výši 29 500 Kč bez DPH.  Dále schválilo smlouvu o  
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene číslo 1040008112/002  na 
pozemku  města p. č. 263/2 v k.ú. Raková. Cena za věcné břemeno činí 
29 500 Kč bez DPH.  
 

  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


